

# Hangar 2 ApS

Helikoptervej 2, 3550 Værløse

CVR-nr. 37 29 96 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Johnnie Helge Bloch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hangar 2 ApS  
Helikoptervej 2  
3550 Værløse

CVR-nr.: 37 29 96 93  
Stiftet: 1. december 2015  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
4. regnskabsår

### Direktion

Johnnie Helge Bloch Jensen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

.Formålet med virksomheden er at eje, administrere og udleje ejendom til brug for 1) fritidsaktiviteter og offentlige formål i form af kulturaktivitet eller 2) kulturhistorisk formidling, begge med udgangspunkt i den historiske placering på det tidligere Flyvestation Værløse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.123</b>	<b>-10.217</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.985	-1.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.108</b>	<b>-11.236</b>
1 Skat af årets resultat	5.303	2.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.805</b>	<b>-8.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.896	0
Disponeret fra overført resultat	-115.701	-8.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.805</b>	<b>-8.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.525.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.525.780	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.525.780</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	385	0
Udskudte skatteaktiver	7.402	2.022
Tilgodehavende selskabsskat	0	462
Andre tilgodehavender	2.502	655
Tilgodehavender i alt	10.289	3.139
Likvide beholdninger	771.131	180.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>781.420</b>	<b>183.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.307.200</b>	<b>183.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-18.805</u>	<u>96.896</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.195</u></b>	<b><u>146.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.570	6.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.453
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.019.435</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.005</u>	<u>36.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.276.005</u></b>	<b><u>36.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.307.200</u></b>	<b><u>183.719</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-462
Årets regulering af udskudt skat	-5.380	-2.022
Regulering af tidligere års skat	77	0
	<b>-5.303</b>	<b>-2.484</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.525.780	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.525.780</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.525.780</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	96.896	105.648
Årets overførte overskud eller underskud	-115.701	-8.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.896	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-96.896	0
	<b>-18.805</b>	<b>96.896</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Consulting ApS, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen indtil 31. december 2018.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-11 10:24:46Z

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-11 10:53:16Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-11 11:12:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EU50F-V2XY5-8Q5ZQ-5MEOV-KF50T-BY1X4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>